Nº 187, quinta-feira, 27 de setembro de 2018 43ISSN 1677-70502

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

ATO Nº 479, DE 25 DE SETEMBRO DE 2018

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 44, de 25/9/2018,
do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Emmanoel Pereira, resolve:

Designar o servidor RODRIGO BRITO DE SA, código 48185,
Analista Judiciário, Área Judiciária, para exercer a função comissionada
de Assistente 5, Nível FC-5, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro
Emmanoel Pereira, ficando dispensado da função comissionada de
Assistente 4, Nível FC-4, do referido Gabinete.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 480, DE 25 DE SETEMBRO DE 2018

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 75, de 24/9/2018,
do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Alexandre Luiz Ramos, resolve:

Designar a servidora LUIZA ARAUJO ZOCRATTO, código
62273, Técnica Judiciária, Área Administrativa, para exercer a função
comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, do Gabinete do Ex.mo Sr.
Ministro Alexandre Luiz Ramos.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 482, DE 25 DE SETEMBRO DE 2018

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 130, de
25/9/2018, da Coordenadoria de Orçamento e Finanças, resolve:

Dispensar a servidora DANIELLE CARDOSO PIMENTA,
código 50290, Analista Judiciária, Área Administrativa, da função
comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Coordenadoria de
Orçamento e Finanças.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 483, DE 25 DE SETEMBRO DE 2018

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 568, de
24/9/2018, da Coordenadoria de Informações Funcionais, resolve:

Dispensar, a pedido, a servidora MARGARETE
FERREIRA DE SOUZA BRITO, código 27309, Técnico
Judiciário, Área Administrativa, Especialidade Copa e Cozinha, da
função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da
Coordenadoria de Informações Funcionais.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

http://www.in.gov.br/autenticidade.html